



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประเภท

งานก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีล

สถานที่ก่อสร้าง

สายศาลาตาปู-ถนนกั้งหันลม บ้านซับพลู หมู่ 6 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด

เจ้าของงาน

กองช่าง ออกแบบและรายการ

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 1 ธันวาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,076,158.20	1.2708	1,367,581.84	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,370,581.84	
		ขอเพียง		1,370,000.00	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		1,370,000.00	
(หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวจิระประภา เจริญชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ

แล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเอนกชัย สายขุนทด)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบประเมินราคางานก่อสร้างถนนทางลาดยางชนิดเคฟซีล

งานก่อสร้างทาง

บ้านซับพลู หมู่ 6 ต.ห้วยบง อ.ด่านขุนทด แบบเลขที่ /2559

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.300 ,0.510 กม.

ความกว้างรวมไหล่ทาง 5.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม					
	ความกว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตร	4,860.00	ตร.ม.	8.02	38,977.20	(ช่วงที่ 1,2)
2	งานชั้นรองพื้นทาง กว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตร					
	ชนิด ดินถมบดอัด หนา 0.30 เมตร ยาว 300 เมตร	540.00	ลบ.ม.	33.00	17,820.00	(ช่วงที่ 1)
	ชนิด ดินถมบดอัด หนา 0.80 เมตร ยาว 510 เมตร	2,448.00	ลบ.ม.	33.00	80,784.00	(ช่วงที่ 2)
3	งานชั้นพื้นทาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 810 เมตร					
	ชนิด หินคลุกบดอัด หนา 0.15 เมตร ยาว 810 เมตร	607.50	ลบ.ม.	500.00	303,750.00	(ช่วงที่ 1,2)
4	งานลาดยาง Prime Coat พื้นและไหล่ทาง	4,050.00	ตร.ม.	32.66	132,273.00	(ช่วงที่ 1,2)
5	งานผิวทางชนิด Cape Seal พื้นและไหล่ทาง	4,050.00	ตร.ม.	97.48	394,794.00	(ช่วงที่ 1,2)
6	งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง					
	สีเทอร์โมพลาสติก ชนิดสีขาว-เหลือง	186.30	ตร.ม.	200.00	37,260.00	(ช่วงที่ 1,2)
7	งานวางท่อระบายน้ำ ใช้ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 จำนวน 2 จุด					
	- 1 - Ø 0.80 เมตร x 9 ท่อน	9	ท่อน	2,100.00	18,900.00	(ช่วงที่ 1)
	- 2 - Ø 0.80 เมตร x 8 ท่อน	16	ท่อน	2,100.00	33,600.00	(ช่วงที่ 2)
8	งานก่อสร้างกำแพงปากท่อ คสล. หัว - ท้าย จำนวน 2 จุด					
	- 1 - Ø 0.80 เมตร	1	จุด	7,000.00	7,000.00	(ช่วงที่ 1)
	- 2 - Ø 0.80 เมตร	1	จุด	11,000.00	11,000.00	(ช่วงที่ 2)
	รวมราคางานต้นทุน (A)				1,076,158.20	บาท



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีล สายศาลตาบ้าน - ถนนก้งหันลม บ้านซับลู หมู่ที่ ๖
ตำบลห้วยบง อำเภอเด่นชัย จังหวัดนครราชสีมา

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ “ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลาง และการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้ามาตรวจสอบได้” นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีลสายศาลตาบ้าน - ถนนก้งหันลม บ้านซับลู หมู่ที่ ๖ เสร็จเรียบร้อยแล้วรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคพซีลสายศาลาหมู่บ้าน – ถนนก้งหันลม บ้านซับพลู หมู่ที่ ๖.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง...

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ช่วงที่ ๑ ดำเนินการปรับเกลี่ยตักแต่งและบดอัดคันทางเดิมให้ได้ความกว้าง ๖ เมตร ความยาว ๓๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินโครงการปรับเกลี่ยตักแต่งและบดอัดคันทางเดิมไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร งานชั้นรองพื้นทาง ดินถมบดอัดแน่นให้ได้ความกว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรดินถมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๕๔๐ ลูกบาศก์เมตร (ลูกบาศก์เมตรแน่น) งานลงหินคลุกบดอัดแน่นชั้นพื้นทาง ให้ได้ความกว้าง ๕ เมตร ความยาว ๓๐๐ เมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรหินคลุกบดอัดแน่นชั้นพื้นทางไม่น้อยกว่า ๒๒๕ ลูกบาศก์เมตร (ลูกบาศก์เมตรแน่น) งานลาดยางพาร์เมคโธ รวมไหล่ทาง กว้าง ๕ เมตร ความยาว ๓๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยางพาร์เมคโธ รวมไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร งานผิวทางลาดยางชนิดเคพซีล รวมไหล่ทางกว้าง ๕ เมตร ความยาว ๓๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยางเคพซีล รวมไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร งานวางท่อลอดระบายน้ำ ใช้ท่อ คสล.อัดแรง มอก.ชั้น ๓ ขนาด ๑-๐ ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร x ๙ ท่อน รวมใช้ท่อ คสล. จำนวน ๙ ท่อน งานก่อสร้างกำแพงปากท่อขนาด ๑-๐ ๐.๘๐ เมตร (หัว – ท้าย) จำนวน ๑ จุด

ช่วงที่ ๒ ดำเนินการปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิมให้ได้ความกว้าง ๖ เมตร ความยาว ๕๑๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินโครงการปรับเกลี่ยปรับแต่งและบดอัดคันทางเดิมไม่น้อยกว่า ๓,๐๖๐ ตารางเมตร งานชั้นรองพื้นทางดินถมบดอัดแน่นให้ได้ความกว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรดินถมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๒,๔๔๘ ลูกบาศก์เมตร (ลูกบาศก์เมตรแน่น) งานลงหินคลุกบดอัดแน่นชั้นพื้นทาง ให้ได้ความกว้าง ๕ เมตร ความยาว ๕๑๐ เมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรหินคลุกบดอัดแน่นชั้นพื้นทางไม่น้อยกว่า ๓๘๒.๕๐ ลูกบาศก์เมตร (ลูกบาศก์เมตรแน่น) งานลาดยางพาร์เมคโธ รวมไหล่ทางกว้าง ๕ เมตร ความยาว ๕๑๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ลาดยางพาร์เมคโธ รวมไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร งานผิวทางลาดยางชนิดเคพซีล รวมไหล่ทางกว้าง ๕ เมตร ความยาว ๕๑๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ลาดยางเคพซีล รวมไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร งานวางท่อลอดระบายน้ำ ใช้ท่อ คสล.อัดแรง มอก.ชั้น ๓ ขนาด ๒-๐ ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร x ๘ ท่อน รวมใช้ท่อ คสล. จำนวน ๘ ท่อน งานก่อสร้างกำแพงปากท่อ ขนาด ๒-๐ ๐.๘๐ เมตร (หัว – ท้าย) จำนวน ๑ จุด งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง ใช้สีเทอร์โมพลาสติก ชนิดสีขาว – เหลือง คิดเป็นพื้นที่ทาสีเครื่องหมายบนผิวทางไม่น้อยกว่า ๒๓๙.๖๖ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และป้ายชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.ห้วยบง กำหนด...

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๓๗๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)...

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ...

๖.๒ นายเอนกชัย สายขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ...

๖.๓ นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง กรรมการ...



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีล สายศาลตาปู่บ้าน-ถนนก้งหันลม
บ้านซัพพลู หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีล สายศาลตาปู่บ้าน - ถนนก้งหันลม หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา บัญชีโครงการและบัญชีคร่าว อย่างละ ๑ บัญชี รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.ห้วยบงกำหนด ราคาากลางของงานก่อสร้าง จำนวน ๑,๓๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน
ในวงเงินไม่น้อยกว่าร้อยละห้าสิบของราคากลาง

๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่
รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอรายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่ องค์การบริหาร
ส่วนตำบลห้วยบง ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา
อย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. -
๑๐.๐๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา หากพ้นกำหนด
ในวันและเวลาดังกล่าวแล้ว ให้ผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบและรายการ ไปดูสถานที่ด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อ
หรือผู้ขอรับแบบและรายการ ได้ทราบสถานที่ตลอดจนอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว มีอุปสรรคและปัญหาในเวลา
ทำงาน จะนำมาอ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบงมิได้

กำหนดขายและยื่นซองสอบราคา ดังนี้

๑. วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙ - ๑๘ มกราคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น.
ในวันและเวลาราชการ กำหนดขายและยื่นซองสอบราคา ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอ
ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

๒. วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. กำหนดยื่นซองสอบ
ราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ / จัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการ
อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

//กำหนด...

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ / จัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการอำเภอ ด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ในราคา ชุดละ ๕๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ระหว่างวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th www.hauybongkorat.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๓๙-๓๐๑๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙



(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

